
Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código CSV: 15712412721757264040

Referencia: 18/2024/RRH_SELEC

Procedimiento: Participación en el proceso selectivo en el Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

ANUNCIO
RESOLUCIÓN 2025004167

ASUNTO:  Establecimiento de fecha examen del proceso selectivo para la provisión 
de una plaza de Letrado.

 Mediante Resolución n.º 2024008075 de fecha 19 de diciembre de 2024, se 
acordó que la celebración del primer ejercicio del proceso selectivo para la provisión 
de una plaza de Letrado, se realizará el próximo día 10 de enero de 2025.

Mediante Resolución n.º 2025000040, de 8 de enero, se acordó suspender la 
celebración del primer ejercicio, del proceso selectivo para la provisión de una plaza 
de Letrado, que estaba prevista para su realización el próximo día 15 de enero de 
2025, debido, entre otras cuestiones, a problemas informáticos.

Como quiera que ya se han solventado los problemas informáticos, técnicos y 
administrativos que motivaron la suspensión.

 Por el presente y en virtud de las atribuciones que me confiere la legislación 
vigente y la delegación efectuada por la Junta de Gobierno Local mediante acuerdo 
adoptado en sesión celebrada en fecha  23 de junio de 2023, modificado por acuerdo 
de 6 de noviembre de 2023, 

RESUELVO:

ÚNICO.-  Establecer que la celebración del primer ejercicio, de la fase de Oposición , 
se realice el 12 de junio de 2025, a las 11 horas, en la Casa Cervantes de Vélez-
Málaga, sito en calle San Francisco, 22 de Vélez-Málaga.

En Vélez Málaga a  fecha de la firma electrónica.

https://sede.velezmalaga.es/validacion
Firmado electrónicamente por

María Alicia Ramírez Domínguez,

Concejala Delegada de 

Recursos Humanos,

el 27/05/2025, a las 8:07:43.


		2025-05-27T08:07:43+0200
	Firma
	CRIPTOLIB


	



